ALTSASUKO XI.
DUATLOIA

Localidad

ALTSASUA

Distancia 5000 | 22500 | 2500

Fecha de Carrera

19/03/2022

Hora publicacion sabado 19/03/22 17:56

Delegado Técnico

Mario Lopez

Firma Juez Arbitro Jurado de Competicion |Mario Lopez

Juez Arbitro

Sergio Espinal

Resp.Clasificaciones

Javier Solanas

CLASIFICACION MASCULINA

" Santi Espinal

Sergio Garcia

CARRERA 5000

CICLISMO 22500

CARRERA 2500

INSCRITOS

60

FN

55 NF

1 NP 4 DQ 0

1 1 19  ESLAVA DEMIGUEL, MARTIN

3 3 51 RUIZ CASTILLO, MIGUEL

5 5 23  GOIKOETXEA LARRAZA, EUKENI

7 7 40  GANUZA ORZAIZ, DAVID

9 9 15  CAPA AGUIRREZABALA, ASIER

11 11 29  NIETO ZAHINO, INAKI

13 13 42  IGLESIAS YUGUEROS, OSCAR

15 15 65 GOMEZ GALLEGO, NICOLAS

17 17 17  ELIZALDE ZUBILLAGA, ANDER

19 19 57  MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS

Cronometraje chip:

Independiente

C.T. ZONA MEDIA

FEDERADO 1 DIA

TRI-UR GAZIA

TOLOSALDEKO T.T.

CD OBERENA

&N !
MNMETAES “rimeae:
. comercial@inmeta.es

SESTAO TRIATLOI TALDEA

SALTOKI TRIKIDEAK

Independiente

SAKANA TRIATLOI TALDEA

FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

PWE X g

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

0:08:43 3:29 0:00:00
0:08:59
0:09:05
0:09:25
0:09:38 3:51
0:09:42
0:09:55 3:58

0:00:25

3:38

0:00:57

0:01:20

0:19:08 0:38:42 0:10:39

SNM 4 [ 16 0:18:47 3:45| 2 0:39:49 33,9 0:10:07 4:02 0:01:42
0:17:32 0:40:26 0:10:54

SNM 6 [ 15 0:18:45 3:45| 10 0:41:16 32,7 0:10:15 4:06 0:03:16
0:18:38 0:41:55 0:10:10

VIM 6 | 17 0:18:50 3:46 | 12 0:41:53 32,2 0:10:06 4:02 0:03:48
0:17:32 0:43:33 0:09:55

JNM 1 9 0:17:50 3:34 | 23 0:43:52 30,8 0:09:51 3:56 0:04:32
0:19:17 0:42:28 0:10:27

SNM 9 | 20 0:19:07 3:49 | 16 0:42:46 31,6 0:10:20 4:08 0:05:13
0:18:40 0:43:21 0:10:19

V2M 1 122 0:19:08 3:49 | 15 0:42:38 31,7 0:05:21

0:10:35 4:14
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20

22

20

35

GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO

LOPEZ IBORRA, JORGE

24

24

30

ORIVE QUINTANA, MARKEL

26

26

38

ASURABARRENA LOPEZ, ISIDRO

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

28

30

32

34

36

38

40

31

66

55

22

63

32

45

SAGARNA AGIRREZABALA, MIKEL

MARTINEZ AYERDI, JULEN

DEAN VIDARTE, FERNANDO

GARCIA JASO, OSCAR

ARENZANA UNZUE, ANDER

VALLE ARANGUREN

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.

C.D.CICLISTA VIBIKE

SAKANA TRIATLOI TALDEA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.

C.T. ZONA MEDIA

CD CAMPOAMOR

SALTOKI TRIKIDEAK

SOLA MORENO, CARLOS

FEDERADO 1 DIA

LIZARRAGA LOPEZ, MIKEL

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON

42

34

ZENARRUZABEITIA UNAMUNO, MITXEL

FEDERADO 1 DIA

44

61

SALVATIERRA VICENTE, AGUSTIN

S.D.R. ARENAS

46

56

LOPEZ GASTON, JULIAN

TRIKUA KIROL ELKARTEA

48

48

43

IRADI MARTINEZ, JORGE

SAKANA TRIATLOI TALDEA

50

52

54

50

52

54

58

CORDERO GALLANA, CLAUDIO

REMACHA TORRANO, PABLO

SIMON CORDERO, AITOR

Cronometraje chip:

&N
ANMETAES 1o
. comercial@inmeta.es

FEDERADO 1 DIA

VALLE ARANGUREN

FEDERADO 1 DIA

FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

PWE X g

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

S23M

SNM

SNM

ViM

SNM

JNM

V2M

SNM

JNM

SNM

ViM

SNM

V3M

V2M

ViM

V2M

V2M

ViM

1"

13

15

17

20

1"

22

16

18

11

30

23

34

32

37

19

39

28

35

41

48

49

38

56

50

52

0:18:56
0:18:30
0:18:29
0:19:37
0:19:56
0:19:27
0:19:16
0:19:26
0:20:13
0:21:15
0:20:07
0:20:10
0:20:34
0:20:58
0:19:05
0:21:14
0:20:48
0:19:54
0:19:53
0:21:38
0:20:30
0:20:34
0:21:02
0:22:34
0:22:15
0:21:59
0:22:15
0:22:14
0:20:45
0:21:47
0:25:27
0:22:26
0:22:16
0:24:14
0:22:29
0:23:52

3:47

3:41

3:59

3:51

4:02

4:01

4:06

3:49

4:09

3:58

4:06

4:12

4:27

4:27

4:09

5:05

4:27

4:29

17

25

29

20

30

27

35

33

44

38

43

42

46

45

48

51

0:43:11
0:44:50

0:43:45
0:44:04
0:44:09
0:45:04

0:43:30
0:43:55
0:45:08
0:45:09
0:44:39
0:43:30
0:47:40
0:45:45
0:46:15
0:48:15
0:49:42
0:47:03
0:48:15
0:48:18
0:49:07
0:48:10
0:48:58
0:47:56

0:48:43
0:51:42
0:52:16
0:51:33
0:56:04
0:55:29
0:55:36
1:00:42
1:20:05

31,3

30,6

29,9

31,0

29,9

30,2

28,3

29,2

27,2

28,0

27,5

27,6

26,1

26,2

24,3

22,2

0:10:34 4:13
0:10:28

0:11:02
0:10:43 4:17
0:11:24
0:10:43 4:17

0:12:22 4:57
0:11:01
0:10:57 4:23
0:10:58
0:11:04 4:25
0:12:18
0:10:22 4:09
0:11:50
0:11:52 4:44
0:11:17
0:10:26 4:10
0:11:30
0:11:27 4:35
0:12:09
0:12:24 4:57
0:11:54
0:11:58 4:47
0:13:19

o o
L L < < <
= w
o —_

0:12:25
0:11:18 4:31
0:16:06
0:14:24 5:45
0:13:44
0:14:56 5:58
0:14:58
0:12:58 5:11
0:13:06
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NF 36 MURILLO ALONSO, AIMAR TRIATLON ANTSOAIN S23M 31 0:20:04 4:00 I
NP B
NP 24 1ZCUE ELIZALDE, JAVIER A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. SNM ]
NP BN
NP 37 SUEIRO VIDAL, INIGO VALLE ARANGUREN S23M ]
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